



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000106948592

开票日期：2024年06月03日

购买方信息

名称：上海晨光科力普办公用品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK

销售方信息

名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	1136.5752212389382	2273.15	13%	295.51
*家用厨房电器具*电水壶		个	2	158.0840707964602	316.17	13%	41.10
*计算机配套产品*刻录机		个	6	525.0796460176991	3150.48	13%	409.56
*空调*空气净化器		台	4	815.6017699115044	3262.41	13%	424.11
*非金属矿物制品*烟灰缸		个	1	6.5044247787611	6.50	13%	0.85
*计算机外部设备*打印机	BP5150DN	台	1	2854.1946902654868	2854.19	13%	371.05
*计算机外部设备*扫描仪	DS-320	台	3	2909.336283185841	8728.01	13%	1134.64
*金属制品*保温壶	大容量	个	4	308.6283185840708	1234.51	13%	160.49
*照明装置*台灯	LED	台	4	406.5663716814159	1626.27	13%	211.41
*影像投影仪*投影机	BH2925	台	4	4839.29203539823	19357.17	13%	2516.43
*家用制冷器具*冰箱		台	1	2227.061946902655	2227.06	13%	289.52
合 计					¥45035.92		¥5854.67

价税合计（大写）

⊗ 伍万零捌佰玖拾圆伍角玖分

（小写）¥50890.59

备注

销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；

开票人：张荟赓

下载次数：1